EXTRATO DO CONTRATO Nº 9, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: Proprietários do imóvel, ROSILNEI JOCHEM inscrito no CPF n° 033.281.269-37 e

SUELI HULLER JOCHEM inscrita no CPF n° 063.877.399-77.

OBJETO: LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL, DE PATRIMONIO PARTICULAR, DE ÁREA TOTAL DE LOTE

91.677,40 M², DE ÁREA DE LOCAÇÃO 46.100,00 M² PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES

MINERÁRIAS, PARA EXTRAÇÃO DE SAIBRO, DESTINADO A MANUTENÇÃO E MELHORIAS DE

MALHA VIÁRIA MUNICIPAL.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO CONTRATUAL, 12

(DOZE) MESES.

VALOR CONTRATUAL: R$ 24.908,40 (vinte e quatro mil e novecentos e oito reais e quarenta

centavos).

DATA DE ASSINATURA: 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

ATALANTA, 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

CLÁUDIO VOLNEI SENS

 PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO